
 

Z Á P I S  č. 2 

 
z 2. řádného zasedání obecního zastupitelstva konaného dne 12.3. 2008 

v místnosti obecního úřadu v Královicích. 

 

Starosta obce p. Ing.Luděk Šofr  zahajuje zasedání obecního zastupitelstva v 18. hod., kde přivítal členy obecního 

zastupitelstva. 

Ověřením účasti bylo zjištěno, že je přítomna nadpoloviční většina členů obecního zastupitelstva a dnešní 

jednání je schopno jednání a usnášení. 

Ověřovatelé zápisu: p.Kalík, p.Hybš 

 

Účast členů zastupitelstva: 

Přítomni: Ing. Šofr, p. Kalík, p.Rajdlík, p.Valenta, p.Hybš 

Omluven: p. Hrdlička  

 

Program: 

1) kolaudace bytů nad OÚ 

2) pracovníci na úklid obce 

3) koňské stezky 

4) dotace na parkoviště OÚ 

5) kanalizace v obci 

6) lávka 

7) různé 

 

Ad.1) Kolaudace bytů nad Obecním úřadem – proběhla 11.2.2008 

           (dodělávky – okno, prahy, fasáda – termín) 

           Příští zastupitelstvo – výběr zájemců 

Ad.2) Úklid obce – 1 zájemce z Lotouše – vzít na brigádu 

Učiliště – žáci 

2 lidi z obce 

Ad.3) Středočeské koňské stezky – informace podal Ing.Šofr 

           P.Hniličková – účetnictví 

Ad.4) Dotace na parkoviště před OÚ – nabídka na povrch – zjistit cenu – 440,-Kč/1m3 

           s pokládkou 730.-/m2 

Ad.5) Kanalizace – dotace, zjistit informace 18.3.- Ing.Šofr 

Ad.6) Lávka – dotace – napsat cenu lávky a projekt připravit – Ing.Šofr 

Ad.7) Polom – pravidla na odkoupení dřeva, napsat seznam zájemců, cena 100,-Kč/1m3 

          Zajistí p.Rajdlík 

Ad.8) Různé  

          - brigáda před Velikonocemi 

          - postavit pevnost - pouť 

          - koňské trhy – 20.4.2008 – akce na hřišti 

 

Zápis byl k nahlédnutí na OÚ v Královicích, ověřovatelé a starosta obce Ing.Šofr Luděk zápis podepsali a nevznesli žádné 

připomínky ani doplňky a tím byl zápis schválen. 

 

Zasedání zastupitelstva skončeno v 20.00 hod.   

 

Zapsal: F.Hybš 

 

 

 
    ……………………………………….                                                         ……………………….. 

            podpisy ověřovatelů                                                                            starosta  



 

Usnesení 
 

 

ze zasedání obecního zastupitelstva ze dne 12.3.2008 

 

 

 

 

 

 

Obecní zastupitelstvo  schválilo   : 

 

- výběr dodavatele na úpravu parkoviště před OÚ 

- připravit projekt na opravu lávky  

 

   

 

        Pro : 5                       Proti :  0                       Zdržel se : 0 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy : 

 

 

 

………………………………                            ………………………………… 
                                                                                               Ing. Šofr Luděk 

                                                                       starosta 
 

 

 

 

 

 

 

 


